

Pianta ApS

Prinsensgade 19

7000 Fredericia

CVR-nr. 36543728

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. august 2018

Pia Ries
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Pianta ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Pianta ApS Prinsensgade 19 7000 Fredericia
CVR-nr.	36543728
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Mogens Andreasen, Direktør Pia Ries, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia CVR-nr.: 25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af tasker og andre lædervareprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 376.765, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 1.450.628, og en egenkapital på kr. 561.001.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		494.643	166.659
Personaleomkostninger	1	-9.618	0
Driftsresultat		485.025	166.659
Andre finansielle indtægter		312	936
Finansielle omkostninger		-1.740	-245
Resultat før skat		483.597	167.350
Skat af årets resultat		-106.832	-37.154
Årets resultat		376.765	130.196
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		211.600	0
Overført resultat		165.165	130.196
Resultatdisponering		376.765	130.196

Pianta ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		963.852	730.115
Forudbetalinger for varer		0	49.549
Varebeholdninger		963.852	779.664
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		486.776	364.954
Tilgodehavender		486.776	364.954
Likvide beholdninger		0	186.050
Omsætningsaktiver		1.450.628	1.330.668
Aktiver		1.450.628	1.330.668

Pianta ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	50.000	50.000
Overført resultat	3	299.401	134.236
Udbytte for regnskabsåret	4	211.600	0
Egenkapital		561.001	184.236
Gæld til banker		205.430	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		555.981	883.034
Selskabsskat		91.832	37.154
Anden gæld		36.384	226.244
Kortfristede gældsforpligtelser		889.627	1.146.432
Gældsforpligtelser		889.627	1.146.432
Passiver		1.450.628	1.330.668
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	9.618	0
	<u>9.618</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Selskabskapitalen var fra stiftelsen i 2015 på DKK 2, og blev den 5. september 2016 forhøjet til de nuværende DKK 50.000.		
3. Overført resultat		
Saldo primo	134.236	4.040
Årets tilgang	165.165	130.196
Saldo ultimo	<u>299.401</u>	<u>134.236</u>
4. Udbytte for regnskabsåret		
Årets tilgang	211.600	0
Saldo ultimo	<u>211.600</u>	<u>0</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.